



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021**  
Processo Administrativo Nº 18/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS  
Data de Publicação: 08/03/2021 10:39:16

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:43**  
**ALMOFADA CARIMBO, ESTOJO E TAMPA PLÁSTICA NA COR AZUL E NA COR PRETA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: ALMOFADA CARIMBO, ESTOJO E TAMPA PLÁSTICA NA COR AZUL E NA COR PRETA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 150,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	009	26.163.542/0001-79	3,60	2,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	032	10.849.617/0001-30	3,50	2,30	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	082	07.245.458/0001-50	12,00	5,71	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:43**  
**APAGADOR C/ DEPOSITO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 2	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: APAGADOR C/ DEPOSITO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 350,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	081	26.163.542/0001-79	5,50	3,50	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	056	10.849.617/0001-30	4,50	4,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	047	07.245.458/0001-50	8,50	4,59	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:44**  
**APONTADOR DE LAPIS C/DEPOSITO CX C/ 24 UNI**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Item: 3      Unidade: CX      Marca: LEO E LEO      Modelo: LEO E LEO  
Descrição: APONTADOR DE LAPIS C/DEPOSITO CX C/ 24 UNI  
Quantidade: 90      Valor Unit.: 14,30      Valor Total: 1.287,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	037	10.849.617/0001-30	14,40	14,30	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	062	26.163.542/0001-79	23,00	14,35	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	058	07.245.458/0001-50	65,00	20,88	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:44**  
**GLITER, DIVERSAS CORES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 4      Unidade: KG      Marca: LANTECOR      Modelo: LANTECOR  
Descrição: GLITER, DIVERSAS CORES  
Quantidade: 110      Valor Unit.: 32,17      Valor Total: 3.538,70

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	065	10.849.617/0001-30	49,90	32,17	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	021	26.163.542/0001-79	60,80	43,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:44**  
**ARGOLA PARA CHAVEIRO 25 MM, PACOTE COM 100 UND**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 5      Unidade: PCT      Marca: WALLEU      Modelo: WALLEU  
Descrição: ARGOLA PARA CHAVEIRO 25 MM, PACOTE COM 100 UND  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 28,25      Valor Total: 282,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	011	10.849.617/0001-30	60,00	28,25	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	047	26.163.542/0001-79	42,00	42,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:44  
BARBANTE CRU 4/8 FIOS 250G.190m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: BOCA AZUL	Modelo: BOCA AZUL
Descrição: BARBANTE CRU 4/8 FIOS 250G.190m			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	098	10.849.617/0001-30	7,90	5,40	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	015	26.163.542/0001-79	5,80	5,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	026	07.245.458/0001-50	12,00	8,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:44  
BARBANTE EM ALGODÃO C/305 MTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: STA CRUZ	Modelo: STA CRUZ
Descrição: BARBANTE EM ALGODÃO C/305 MTS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	038	26.163.542/0001-79	10,20	9,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	022	10.849.617/0001-30	13,90	10,15	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	017	07.245.458/0001-50	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:44  
BEXIGAS COLORIDAS C/ 50 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: PACT	Marca: POP	Modelo: POP
Descrição: BEXIGAS COLORIDAS C/ 50 UND			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	080	26.163.542/0001-79	6,80	4,80	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	015	10.849.617/0001-30	5,50	5,10	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	085	07.245.458/0001-50	35,00	35,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:44  
BLOCO AUTOADESIVO 76MMX76MM SORTIDO C/450 FLS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: PACT	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO 76MMX76MM SORTIDO C/450 FLS			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	096 26.163.542/0001-79	32,50	3,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	017 10.849.617/0001-30	3,90	3,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:44  
BOLA DE ISOPOR 15MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: ISOTERMICA	Modelo: ISOTERMICA
Descrição: BOLA DE ISOPOR 15MM			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 105,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	084 10.849.617/0001-30	0,30	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:44  
BOLA DE ISOPOR 25MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: ISOTERMICA	Modelo: ISOTERMICA
Descrição: BOLA DE ISOPOR 25MM			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	080 10.849.617/0001-30	0,50	0,40	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 019 07.245.458/0001-50 5,00 5,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:44  
BOLA DE ISOPOR 35MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UN Marca: ISOTERMICA Modelo: ISOTERMICA  
Descrição: BOLA DE ISOPOR 35MM  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	092 10.849.617/0001-30	0,80	0,65	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	079 07.245.458/0001-50	6,50	6,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:44  
BOLA DE ISOPOR 50MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: UN Marca: ISOTERMICA Modelo: ISOTERMICA  
Descrição: BOLA DE ISOPOR 50MM  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,02 Valor Total: 306,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	013 10.849.617/0001-30	1,50	1,02	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	092 07.245.458/0001-50	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:44  
BORRACHA PONTEIRA CAIXA C/50 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 Unidade: CX Marca: RED BOR Modelo: RED BOR  
Descrição: BORRACHA PONTEIRA CAIXA C/50 UND  
Quantidade: 136 Valor Unit.: 5,45 Valor Total: 741,20

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	064 10.849.617/0001-30	10,80	5,45	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014 07.245.458/0001-50	25,00	6,20	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	030 26.163.542/0001-79	15,00	10,70	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:44  
CADERNO BROCHURA PEQUENA, COM 96 FOLHAS, PCTE COM 5 UND**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> PACT	<b>Marca:</b> CARDEGRAF	<b>Modelo:</b> CARDEGRAF
<b>Descrição:</b> CADERNO BROCHURA PEQUENA, COM 96 FOLHAS, PCTE COM 5 UND			
<b>Quantidade:</b> 560	<b>Valor Unit.:</b> 8,00	<b>Valor Total:</b> 4.480,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	008 10.849.617/0001-30	15,00	8,00	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	029 26.163.542/0001-79	14,50	10,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	026 07.245.458/0001-50	26,00	11,16	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:44  
CADERNO EXECUTIVO ESPIRAL CAPA DURA SECRETÁRIA ORGANIZER – 80 FOLHAS POSSUI CAPA DURA,  
BOLSA PLÁSTICA PARA GUARDAR ANOTAÇÕES, PLANEJAMENTO MENSAL E FOLHAS PAUTADAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> CARDEGRAF	<b>Modelo:</b> CARDEGRAF
<b>Descrição:</b> CADERNO EXECUTIVO ESPIRAL CAPA DURA SECRETÁRIA ORGANIZER ? 80 FOLHAS POSSUI CAPA DURA, BOLSA PLÁSTICA PARA GUARDAR ANOTAÇÕES, PLANEJAMENTO MENSAL E FOLHAS PAUTADAS			
<b>Quantidade:</b> 50	<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 350,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	060 10.849.617/0001-30	10,80	7,00	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	082 26.163.542/0001-79	8,10	7,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:44  
CADERNO GRANDE, CAPA DURA, 10 MATÉRIAS C/100 FLS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: SÃO DOMINGOS
Descrição: CADERNO GRANDE, CAPA DURA, 10 MATÉRIAS C/100 FLS			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 3.002,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	013	10.849.617/0001-30	10,80	7,90	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	039	26.163.542/0001-79	11,00	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:45  
CAIXA ARQUIVO MORTO DE POLIONDA COM APROXIMADAMENTE 360MM X 250MM X 130MM, CORES DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: ALLAPLAST	Modelo: ALLAPLAST
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO DE POLIONDA COM APROXIMADAMENTE 360MM X 250MM X 130MM, CORES DIVERSAS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	082	10.849.617/0001-30	4,90	2,80	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	091	26.163.542/0001-79	3,40	3,10	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	069	07.245.458/0001-50	12,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:45  
CALCULADORA SIMPLES TAMANHO GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CALCULADORA SIMPLES TAMANHO GRANDE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	090	26.163.542/0001-79	12,00	10,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	074	10.849.617/0001-30	16,00	11,90	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	073	07.245.458/0001-50	56,00	39,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>LOTE 20 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:45</b> <b>CANETA ESFEROGRÁFICA (COR AZUL, PRETA E VERMELHA) CORPO PLÁSTICO CRISTAL PARA FÁCIL VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE TINTA COM FURO ANTI-ASFIXIANTE, COM CERTIFICADO NO INMETRO. CX 50 UNIDADE</b>				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
Item: 20	Unidade: CX	Marca: TIP	Modelo: TIP	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA (COR AZUL, PRETA E VERMELHA) CORPO PLÁSTICO CRISTAL PARA FÁCIL VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE TINTA COM FURO ANTI-ASFIXIANTE, COM CERTIFICADO NO INMETRO. CX 50 UNIDADE				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 3.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	096 10.849.617/0001-30	26,90	18,00	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	039 26.163.542/0001-79	30,00	25,00	Sim
3 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	038 11.939.481/0001-11	49,99	27,49	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	003 07.245.458/0001-50	65,00	28,77	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:45**  
**CARBONO CAIXA C/100 UNIDADES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 21	Unidade: CX	Marca: TRISS	Modelo: TRISS	
Descrição: CARBONO CAIXA C/100 UNIDADES				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 640,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	099 10.849.617/0001-30	21,00	16,00	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	046 26.163.542/0001-79	21,00	18,90	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	064 07.245.458/0001-50	52,00	31,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:45**  
**CARTOLINA 180G/M², CORES DIVERSAS, COM APROXIMADAMENTE 680MM X 500MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 22	Unidade: UN	Marca: KAJUMA	Modelo: KAJUMA	
Descrição: CARTOLINA 180G/M², CORES DIVERSAS, COM APROXIMADAMENTE 680MM X 500MM				
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 960,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	074	10.849.617/0001-30	0,80	0,40	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	077	26.163.542/0001-79	1,10	0,70	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	098	07.245.458/0001-50	2,50	0,78	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:45**  
**CHAMEQUINHO CORES VARIADAS, C/ 100 FLS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 23	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descrição: CHAMEQUINHO CORES VARIADAS, C/ 100 FLS			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 855,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	058	10.849.617/0001-30	7,90	4,50	Sim
2 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	080	11.939.481/0001-11	7,29	4,70	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	062	26.163.542/0001-79	5,20	5,20	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	047	07.245.458/0001-50	15,00	6,13	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:45**  
**CLIPS NIQUELADO P/ PAPEL N° 8/0, CAIXA COM 25 UND**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 24	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: CLIPS NIQUELADO P/ PAPEL N° 8/0, CAIXA COM 25 UND			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 300,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	043	10.849.617/0001-30	2,40	1,20	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	067	26.163.542/0001-79	2,80	2,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	023	07.245.458/0001-50	10,00	2,76	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:45  
CLIPS NIQUELADO P/ PAPEL Nº 6/0, CX COM 50 UM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CLIPS NIQUELADO P/ PAPEL Nº 6/0, CX COM 50 UM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 462,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	061	26.163.542/0001-79	2,80	1,85	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	012	10.849.617/0001-30	1,90	1,90	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	10,00	2,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:45  
CLIPS NIQUELADO PARA PAPEL Nº 3/0, CAIXA COM 50 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: CLIPS NIQUELADO PARA PAPEL Nº 3/0, CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	011	10.849.617/0001-30	1,60	1,20	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	046	07.245.458/0001-50	10,00	2,67	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	023	26.163.542/0001-79	2,80	2,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:45  
CLIPS NIQUELADO PARA PAPEL Nº 4/0, CX C/ 50 UM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: CLIPS NIQUELADO PARA PAPEL Nº 4/0, CX C/ 50 UM			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	071	10.849.617/0001-30	1,60	1,20	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	026	26.163.542/0001-79	3,20	1,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	060	07.245.458/0001-50	12,00	2,67	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:45  
CLIPS Nº 2/0, COLORIDO, CAIXA COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CLIPS Nº 2/0, COLORIDO, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	035 26.163.542/0001-79	2,10	2,10	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	062 07.245.458/0001-50	12,00	4,65	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	038 10.849.617/0001-30	4,80	4,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:45  
COLA BRANCA 90 G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: COLA BRANCA 90 G			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 1.235,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	059 10.849.617/0001-30	1,90	1,30	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	027 07.245.458/0001-50	10,00	1,88	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	012 26.163.542/0001-79	2,50	2,50	Sim
4 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	028 11.939.481/0001-11	5,89	5,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:45  
COLA COLORIDA, 26G, C/06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: CX	Marca: NEW MAGIC	Modelo: NEW MAGIC
Descrição: COLA COLORIDA, 26G, C/06			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 3.568,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	035	10.849.617/0001-30	7,80	5,49	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	059	26.163.542/0001-79	5,50	5,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	019	07.245.458/0001-50	35,00	10,85	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:45**  
**COLA EM BASTÃO 36G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 31	Unidade: UN	Marca: NEW MAGIC	Modelo: NEW MAGIC
Descrição: COLA EM BASTÃO 36G			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 1,75		Valor Total: 1.487,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	040	10.849.617/0001-30	2,40	1,75	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	082	07.245.458/0001-50	8,50	1,99	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	076	26.163.542/0001-79	7,00	7,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:46**  
**COLA GLITER CORES VARIADAS C/6X25G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 32	Unidade: CX	Marca: NEW MAGIC	Modelo: NEW MAGIC
Descrição: COLA GLITER CORES VARIADAS C/6X25G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 2.995,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	073	10.849.617/0001-30	9,00	5,99	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	062	26.163.542/0001-79	7,00	7,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	087	07.245.458/0001-50	85,00	12,31	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:46  
COLA PARA ISOPOR 90 G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: NEW MAGIC	Modelo: NEW MAGIC
Descrição: COLA PARA ISOPOR 90 G			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 2.628,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	015	10.849.617/0001-30	3,00	2,19	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	032	26.163.542/0001-79	3,80	2,20	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	051	07.245.458/0001-50	25,00	6,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:46  
COLA QUENTE FINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: KG	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE FINA			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	088	26.163.542/0001-79	28,00	25,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	004	10.849.617/0001-30	31,00	27,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	063	07.245.458/0001-50	65,00	32,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:46  
COLA QUENTE GROSSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: KG	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: COLA QUENTE GROSSA			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 4.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	033	10.849.617/0001-30	31,00	24,00	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	091	26.163.542/0001-79	28,00	24,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	021	07.245.458/0001-50	65,00	32,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:46  
CORDA DE ALGODÃO PARA CAPOEIRA 8MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: MT	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CORDA DE ALGODÃO PARA CAPOEIRA 8MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	032 26.163.542/0001-79	6,00	5,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	096 10.849.617/0001-30	6,00	6,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:46  
CORRETIVO LÍQ. P/ ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO,  
INODORO, AQUOSO, EM FRASCO DE 18 ML, CAIXA C/12 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: CX	Marca: NEW MAGIC	Modelo: NEW MAGIC
Descrição: CORRETIVO LÍQ. P/ ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODORO, AQUOSO, EM FRASCO DE 18 ML, CAIXA C/12 UND			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 11,35	Valor Total: 1.589,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	032 10.849.617/0001-30	14,90	11,35	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	004 26.163.542/0001-79	21,00	14,75	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	055 07.245.458/0001-50	45,00	17,70	Sim
4 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	011 11.939.481/0001-11	39,99	23,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:46  
ELÁSTICO AMARELO Nº 18, PACOTE COM 01 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: PACT	Marca: RED BOR	Modelo: RED BOR
Descrição: ELÁSTICO AMARELO Nº 18, PACOTE COM 01 KG			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 779,48	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	067	10.849.617/0001-30	18,00	14,99	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	063	26.163.542/0001-79	19,00	15,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	002	07.245.458/0001-50	65,00	16,71	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:46

ENVELOPE TIPO SACO KRAFT NATURAL COM APROXIMADAMENTE 310MM X 410MM, NO MÍNIMO 80G

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 39	Unidade: UN	Marca: ENVELOPAX	Modelo: ENVELOPAX
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO KRAFT NATURAL COM APROXIMADAMENTE 310MM X 410MM, NO MÍNIMO 80G			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 2.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	048	26.163.542/0001-79	0,40	0,40	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	043	07.245.458/0001-50	5,00	0,47	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	027	10.849.617/0001-30	0,80	0,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:46

ENVELOPE TIPO SACO KRAFT NATURAL, COM APROXIMADAMENTE 110MM X 170MM, NO MÍNIMO 63G

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 40	Unidade: UN	Marca: MAITRA	Modelo: MAITRA
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO KRAFT NATURAL, COM APROXIMADAMENTE 110MM X 170MM, NO MÍNIMO 63G			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 0,07	Valor Total: 455,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	065	10.849.617/0001-30	0,08	0,07	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	012	26.163.542/0001-79	0,12	0,12	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	099	07.245.458/0001-50	5,00	0,13	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:46

ENVELOPE TIPO SACO KRAFT NATURAL, COM APROXIMADAMENTE 260MM X 360MM, NO MÍNIMO 80G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: MAITRA	Modelo: MAITRA
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO KRAFT NATURAL, COM APROXIMADAMENTE 260MM X 360MM, NO MÍNIMO 80G			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 1.235,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	067	10.849.617/0001-30	0,35	0,19	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	091	26.163.542/0001-79	0,20	0,20	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	037	07.245.458/0001-50	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:46

ENVELOPE TIPO SACO, LISO SEM TIMBRE, PAPEL KRAFT, COM APROXIMADAMENTE 17CMX25CM 90G/M²

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: MAITRA	Modelo: MAITRA
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO, LISO SEM TIMBRE, PAPEL KRAFT, COM APROXIMADAMENTE 17CMX25CM 90G/M²			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 0,16	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	098	10.849.617/0001-30	0,25	0,16	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034	07.245.458/0001-50	5,00	0,19	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	014	26.163.542/0001-79	0,28	0,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:46

ESTILETE DE PLÁSTICO ESTREITO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE DE PLÁSTICO ESTREITO			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 171,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	042	10.849.617/0001-30	1,50	0,90	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	039	26.163.542/0001-79	1,05	0,99	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	068	07.245.458/0001-50	6,00	1,14	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

4 ELETRICA ALIANÇA EIRELI 058 10.344.401/0001-12 16,00 16,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:46  
ESTOPA ESCURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: SOBRAL	Modelo: SOBRAL
Descrição: ESTOPA ESCURA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	007 10.849.617/0001-30	5,50	4,20	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	069 26.163.542/0001-79	10,00	4,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:46  
ETIQUETA AUTO ADESIVAS NO FORMATO A4(210X297 MM) PAPEL BRANCO MODELO 27 ETIQUETAS POR FOLHAS CAIXA COM 100 FOLHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: IMRPIMASTER	Modelo: IMRPIMASTER
Descrição: ETIQUETA AUTO ADESIVAS NO FORMATO A4(210X297 MM) PAPEL BRANCO MODELO 27 ETIQUETAS POR FOLHAS CAIXA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 2.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	046 10.849.617/0001-30	38,90	25,20	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	056 26.163.542/0001-79	35,00	30,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	058 07.245.458/0001-50	65,00	45,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:47  
EXTRATOR DE GRAMPO METÁLICO EM AÇO CROMADO, TIPO ESPÁTULA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO METÁLICO EM AÇO CROMADO, TIPO ESPÁTULA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 127,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	050	10.849.617/0001-30	1,50	0,85	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	062	26.163.542/0001-79	1,40	1,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	003	07.245.458/0001-50	12,00	3,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:47**  
**FITA ADESIVA TRANSPARENTE (TIPO DUREX) MED. 12MM X 40MT**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 47	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE (TIPO DUREX) MED. 12MM X 40MT			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 149,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	087	10.849.617/0001-30	1,00	0,65	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	090	26.163.542/0001-79	1,25	0,75	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	004	07.245.458/0001-50	10,00	1,42	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:47**  
**FITA ADESIVA, COR TRANSPARENTE, COM APROXIMADAMENTE 50MM X 50M**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 48	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA, COR TRANSPARENTE, COM APROXIMADAMENTE 50MM X 50M			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 1.160,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	063	10.849.617/0001-30	4,80	2,90	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	008	26.163.542/0001-79	5,00	4,40	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	028	07.245.458/0001-50	12,00	4,65	Sim
4 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	046	10.344.401/0001-12	12,00	12,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:47  
FITA DUPLA FACE 12 MM X 20 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: MTS	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA DUPLA FACE 12 MM X 20 M			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	098	10.849.617/0001-30	4,80	3,15	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	036	26.163.542/0001-79	4,30	3,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:47  
GIZ DE CERA C/12 CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: CX	Marca: PIRATINIGA	Modelo: PIRATINIGA
Descrição: GIZ DE CERA C/12 CORES			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	012	10.849.617/0001-30	2,80	2,10	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	060	26.163.542/0001-79	4,00	2,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	017	07.245.458/0001-50	12,00	4,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:47  
GRAMPEADOR DE MESA METÁLICO MÉDIO PARA GRAMPO 26/6, COM CAPACIDADE PARA ALFINETAR E  
GRAMPEAR PELO MENOS 30 FOLHAS, COM APROXIMADAMENTE 200MM X 55MM X 45MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA METÁLICO MÉDIO PARA GRAMPO 26/6, COM CAPACIDADE PARA ALFINETAR E GRAMPEAR PELO MENOS 30 FOLHAS, COM APROXIMADAMENTE 200MM X 55MM X 45MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	078	10.849.617/0001-30	31,00	17,50	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	084	07.245.458/0001-50	95,00	29,00	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	038	26.163.542/0001-79	40,00	40,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:47**  
**GRAMPEADOR SEMI-INDUSTRIAL METÁLICO GRANDE, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHA, APROXIMADAMENTE 280MM X64MMX160MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPEADOR SEMI-INDUSTRIAL METÁLICO GRANDE, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHA, APROXIMADAMENTE 280MM X64MMX160MM			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 47,00		Valor Total: 752,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	028 10.849.617/0001-30	78,00	47,00	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	011 26.163.542/0001-79	68,00	58,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	032 07.245.458/0001-50	85,00	62,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:47**  
**GRAMPO DE MADEIRA, COM ALTURA 8 mm X Espessura 0,7mm, CAIXA COM 1.000 UNIDADE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO DE MADEIRA, COM ALTURA 8 mm X Espessura 0,7mm, CAIXA COM 1.000 UNIDADE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,70		Valor Total: 43,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	036 10.849.617/0001-30	8,70	8,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:47**  
**GRAMPO GALVANIZADO 23/13 PARA GRAMPEADOR SEMIINDUSTRIAL, CAIXA COM 5000 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 23/13 PARA GRAMPEADOR SEMIINDUSTRIAL, CAIXA COM 5000 UNIDADES			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 728,00

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	092	10.849.617/0001-30	14,00	11,20	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	061	26.163.542/0001-79	19,00	13,90	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	030	07.245.458/0001-50	52,00	15,58	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:47  
GRAMPO GALVANIZADO PARA GRANPEADOR 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 55	<b>Unidade:</b> CX	<b>Marca:</b> BRW	<b>Modelo:</b> BRW
<b>Descrição:</b> GRAMPO GALVANIZADO PARA GRANPEADOR 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES			
<b>Quantidade:</b> 130	<b>Valor Unit.:</b> 3,30	<b>Valor Total:</b> 429,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	060	26.163.542/0001-79	4,80	3,30	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	057	10.849.617/0001-30	4,80	3,95	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	091	07.245.458/0001-50	12,00	4,62	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:47  
ISOPOR 20 MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 56	<b>Unidade:</b> FLS	<b>Marca:</b> ISOTERMICA	<b>Modelo:</b> ISOTERMICA
<b>Descrição:</b> ISOPOR 20 MM			
<b>Quantidade:</b> 160	<b>Valor Unit.:</b> 3,50	<b>Valor Total:</b> 560,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	098	10.849.617/0001-30	4,00	3,50	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	062	26.163.542/0001-79	4,00	4,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:47  
ISOPOR 25 MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Item: 57      Unidade: FLS      Marca: ISOTERMICA      Modelo: ISOTERMICA  
Descrição: ISOPOR 25 MM  
Quantidade: 160      Valor Unit.: 3,90      Valor Total: 624,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	094	10.849.617/0001-30	4,90	3,90	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	030	26.163.542/0001-79	6,80	6,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:47**  
**ISOPOR 30MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 58      Unidade: FLS      Marca: ISOTERMICA      Modelo: ISOTERMICA  
Descrição: ISOPOR 30MM  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 5,50      Valor Total: 1.100,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	054	10.849.617/0001-30	5,50	5,50	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	058	26.163.542/0001-79	12,00	12,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:47**  
**ISOPOR 50MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 59      Unidade: FLS      Marca: ISOTERMICA      Modelo: ISOTERMICA  
Descrição: ISOPOR 50MM  
Quantidade: 170      Valor Unit.: 10,00      Valor Total: 1.700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	099	10.849.617/0001-30	12,00	10,00	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	082	26.163.542/0001-79	19,00	11,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:48  
LAPIS DE COR INTEIRO COM 12 CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: LAPIS DE COR INTEIRO COM 12 CORES			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 2.632,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	028	10.849.617/0001-30	2,40	1,95	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	098	26.163.542/0001-79	3,80	2,30	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	007	07.245.458/0001-50	15,00	4,96	Sim
4 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	053	11.939.481/0001-11	9,59	5,25	Sim
5 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS	048	18.912.500/0001-65	25,00	9,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:48  
LÁPIS GRAFITE Nº 2, CORPO CILÍNDRICO EM MADEIRA CX C/ 144 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: CX	Marca: INJEXPEN	Modelo: INJEXPEN
Descrição: LÁPIS GRAFITE Nº 2, CORPO CILÍNDRICO EM MADEIRA CX C/ 144 UND			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	083	10.849.617/0001-30	31,90	20,00	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	086	26.163.542/0001-79	35,00	29,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	062	07.245.458/0001-50	95,00	51,15	Sim
4 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	054	11.939.481/0001-11	113,99	73,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:48  
LÁPIS HIDRACOR C/12 CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: LÁPIS HIDRACOR C/12 CORES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	055 26.163.542/0001-79	4,50	3,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	056 10.849.617/0001-30	4,90	3,19	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	038 07.245.458/0001-50	20,00	6,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:48  
LAPISEIRA COM PONTA FIXA DE 4 MM DE COMPRIMENTO; ESCRITA MÉDIA 0.7MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 63	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> BRW	<b>Modelo:</b> BRW
<b>Descrição:</b> LAPISEIRA COM PONTA FIXA DE 4 MM DE COMPRIMENTO; ESCRITA MÉDIA 0.7MM			
<b>Quantidade:</b> 80	<b>Valor Unit.:</b> 3,60	<b>Valor Total:</b> 288,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	082 10.849.617/0001-30	4,50	3,60	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	028 26.163.542/0001-79	4,50	4,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	062 07.245.458/0001-50	15,00	4,89	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:48  
LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS NUMERADAS, SEM MARGEM. CAPA DURA, PAPELÃO REVESTIDO DE  
PAPEL OFF-SET 90 G/M<sup>2</sup>, FORMATO 200 X 300MM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 64	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> SÃO DOMINGO	<b>Modelo:</b> SÃO DOMINGO
<b>Descrição:</b> LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS NUMERADAS, SEM MARGEM. CAPA DURA, PAPELÃO REVESTIDO DE PAPEL OFF-SET 90 G/M <sup>2</sup> , FORMATO 200 X 300MM			
<b>Quantidade:</b> 55	<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 385,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	009 26.163.542/0001-79	16,00	7,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	044 10.849.617/0001-30	10,80	7,90	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034 07.245.458/0001-50	35,00	8,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:48  
LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS. CAPA DURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: SÃO DOMINGO	Modelo: SÃO DOMINGO
Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS. CAPA DURA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,53	Valor Total: 376,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	088	26.163.542/0001-79	16,00	7,53	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	008	10.849.617/0001-30	14,00	13,85	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	062	07.245.458/0001-50	56,00	20,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:48  
LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS, SEM MARGEM. CAPA DURA, PAPELÃO REVESTIDO DE PAPEL  
OFF-SET 75 G/M<sup>2</sup>, FORMATO 200 X 300MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UN	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: SÃO DOMINGOS
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS, SEM MARGEM. CAPA DURA, PAPELÃO REVESTIDO DE PAPEL OFF-SET 75 G/M <sup>2</sup> , FORMATO 200 X 300MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	077	10.849.617/0001-30	8,80	5,90	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	038	26.163.542/0001-79	9,80	6,90	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	039	07.245.458/0001-50	56,00	11,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:48  
MARCA TEXTO FLUORESCENTE, PONTA CHANFRADA COM NO MÍNIMO 4MM, CORES DIVERSAS, C/ 12 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: MARCA TEXTO FLUORESCENTE, PONTA CHANFRADA COM NO MÍNIMO 4MM, CORES DIVERSAS, C/ 12 UND			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 2.398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	009	10.849.617/0001-30	16,80	11,99	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	076	26.163.542/0001-79	12,80	12,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	036	07.245.458/0001-50	65,00	17,12	Sim
4 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	097	11.939.481/0001-11	40,99	26,65	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:48  
MASSA DE MODELAR 180G C/ 12 CORES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 68	Unidade: UN	Marca: NEW MAGIC	Modelo: NEW MAGIC
Descrição: MASSA DE MODELAR 180G C/ 12 CORES			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 4.389,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	031	10.849.617/0001-30	5,00	3,99	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	049	26.163.542/0001-79	9,00	4,55	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	082	07.245.458/0001-50	10,00	4,65	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:48  
ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO PRETO; DIMENSÕES: 15,4 X 9,8 X 10 CM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 70	Unidade: UN	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO PRETO; DIMENSÕES: 15,4 X 9,8 X 10 CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 32,50		Valor Total: 2.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	009	26.163.542/0001-79	35,00	32,50	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	028	10.849.617/0001-30	59,90	34,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:48  
ORGANIZADOR DE MESA DE METAL PRETO COM 3 COMPARTIMENTOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 71	Unidade: UN	Marca: BRIGHT	Modelo: BRIGHT
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA DE METAL PRETO COM 3 COMPARTIMENTOS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 14,80		Valor Total: 266,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	038	26.163.542/0001-79	14,80	14,80	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	045	10.849.617/0001-30	59,90	59,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:48**  
**ORGANIZADOR DE MESA TIPO PORTA LÁPIS REDONDO DE METAL PRETO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 72	Unidade: UN	Marca: WALLEU	Modelo: WALLEU
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA TIPO PORTA LÁPIS REDONDO DE METAL PRETO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 210,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	056	10.849.617/0001-30	8,80	7,00	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	097	26.163.542/0001-79	11,00	8,50	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:48**  
**PALITO DE CHURRASCO C/100**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 76	Unidade: PACT	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI
Descrição: PALITO DE CHURRASCO C/100			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 1.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	078	26.163.542/0001-79	8,80	3,20	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	002	10.849.617/0001-30	4,80	3,67	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034	07.245.458/0001-50	50,00	3,68	Sim
4 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	023	11.939.481/0001-11	3,99	3,99	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:48**  
**PAPEL A4 BRANCO, 75G/M<sup>2</sup>, RESMA COM 500 FOLHAS, CX C/ 10 RESMAS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: CX	Marca: INK PREMIO	Modelo: INK PREMIO
Descrição: PAPEL A4 BRANCO, 75G/M², RESMA COM 500 FOLHAS, CX C/ 10 RESMAS			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 159,90	Valor Total: 57.564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	076	26.163.542/0001-79	195,00	159,90	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	032	10.849.617/0001-30	180,00	160,00	Sim
3 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	054	11.939.481/0001-11	249,99	170,90	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	068	07.245.458/0001-50	350,00	223,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:49  
PAPEL CAMURCA CORES DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: FLS	Marca: CREPPEL	Modelo: CREPPEL
Descrição: PAPEL CAMURCA CORES DIVERSAS			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 1.881,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	043	26.163.542/0001-79	1,00	0,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	087	07.245.458/0001-50	5,00	0,93	Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:49  
PAPEL CARTÃO BRANCO, COM APROXIMADAMENTE 66X96CM, 250G/M², PACOTE COM 100 FOLHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: CX	Marca: B.ART	Modelo: B.ART
Descrição: PAPEL CARTÃO BRANCO, COM APROXIMADAMENTE 66X96CM, 250G/M², PACOTE COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	079	26.163.542/0001-79	45,00	45,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	051	10.849.617/0001-30	140,00	140,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>LOTE 80 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:49</b> <b>PAPEL CELOFANE (DIVERSAS CORES)</b>				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
Item: 80	Unidade: FLS	Marca: CREPIL	Modelo: CREPIL	
Descrição: PAPEL CELOFANE (DIVERSAS CORES)				
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 0,55			Valor Total: 1.265,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	097 10.849.617/0001-30	0,90	0,55	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	047 26.163.542/0001-79	1,00	0,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:49**  
**PAPEL CHUMBO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 81	Unidade: FLS	Marca: CREPIL	Modelo: CREPIL	
Descrição: PAPEL CHUMBO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,40			Valor Total: 120,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	061 10.849.617/0001-30	0,50	0,40	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	032 26.163.542/0001-79	0,70	0,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:49**  
**PAPEL CONTACTO TRANSPARENTE ROLO COM 25MTS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 82	Unidade: UN	Marca: PLASTIFIK	Modelo: PLASTIFIK	
Descrição: PAPEL CONTACTO TRANSPARENTE ROLO COM 25MTS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,00			Valor Total: 700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	024 10.849.617/0001-30	49,90	35,00	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	038 26.163.542/0001-79	68,00	40,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	006 07.245.458/0001-50	120,00	67,20	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:49  
PAPEL CREPON (DIVERSAS CORES)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: FLS	Marca: CREPIL	Modelo: CREPIL
Descrição: PAPEL CREPON (DIVERSAS CORES)			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 1.265,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	009 10.849.617/0001-30	0,80	0,55	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	093 26.163.542/0001-79	0,70	0,70	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	046 07.245.458/0001-50	5,20	1,03	Sim
4 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS	039 18.912.500/0001-65	5,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:49  
PAPEL DUPLA FACE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: FLS	Marca: CREPIL	Modelo: CREPIL
Descrição: PAPEL DUPLA FACE			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 1.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	040 10.849.617/0001-30	0,80	0,50	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	011 26.163.542/0001-79	0,75	0,75	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	003 07.245.458/0001-50	5,20	5,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:49  
PAPEL DUPLEX 300GR 50CMX80CM COLORIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: FLS	Marca: CREPIL	Modelo: CREPIL
Descrição: PAPEL DUPLEX 300GR 50CMX80CM COLORIDO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,56	Valor Total: 560,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	048	10.849.617/0001-30	0,80	0,56	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	098	26.163.542/0001-79	1,45	1,45	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:49**  
**PAPEL LAMINADO (CORES SORTIDAS)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 86	Unidade: FLS	Marca: CREPIL	Modelo: CREPIL
Descrição: PAPEL LAMINADO (CORES SORTIDAS)			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 1.080,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	056	10.849.617/0001-30	0,80	0,60	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	033	26.163.542/0001-79	0,90	0,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:49**  
**PAPEL MADEIRA COM APROXIMADAMENTE 66X96, APROXIMADAMENTE 80G/M<sup>2</sup> FLS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 87	Unidade: FLS	Marca: CREPIL	Modelo: CREPIL
Descrição: PAPEL MADEIRA COM APROXIMADAMENTE 66X96, APROXIMADAMENTE 80G/M <sup>2</sup> FLS			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 440,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	009	10.849.617/0001-30	0,60	0,40	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	018	26.163.542/0001-79	0,60	0,60	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:49**  
**PAPEL MICROONDULADO DIVERSAS CORES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES**  
**NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 88      Unidade: FLS      Marca: CREPPEL      Modelo: CREPPEL  
Descrição: PAPEL MICROONDULADO DIVERSAS CORES  
Quantidade: 400      **Valor Unit.: 2,00**      **Valor Total: 800,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	098	26.163.542/0001-79	2,00	2,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	045	10.849.617/0001-30	3,90	3,10	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	022	07.245.458/0001-50	10,00	10,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:49**  
**PAPEL PARANÁ**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 89      Unidade: FLS      Marca: CREPIL      Modelo: CREPIL  
Descrição: PAPEL PARANÁ  
Quantidade: 200      **Valor Unit.: 3,30**      **Valor Total: 660,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	078	10.849.617/0001-30	6,00	3,30	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	052	26.163.542/0001-79	3,50	3,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:49**  
**PAPEL SEDA (DIVERSAS CORES)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 90      Unidade: FLS      Marca: CREPIL      Modelo: CREPIL  
Descrição: PAPEL SEDA (DIVERSAS CORES)  
Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 0,19**      **Valor Total: 380,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	011	10.849.617/0001-30	0,20	0,19	Sim
2 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS	036	18.912.500/0001-65	5,00	0,49	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	021	26.163.542/0001-79	0,50	0,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:49  
PASTA CLASSIFICADORA C/ ELÁSTICO DE PAPELÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UN	Marca: POLICART	Modelo: POLICART
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA C/ ELÁSTICO DE PAPELÃO			
Quantidade: 4.700	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 5.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	066	26.163.542/0001-79	2,50	1,20	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	075	10.849.617/0001-30	1,30	1,30	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	003	07.245.458/0001-50	8,25	1,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:49  
PASTA CLASSIFICADORA C/ ELÁSTICO DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA C/ ELÁSTICO DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	097	10.849.617/0001-30	2,00	1,62	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014	07.245.458/0001-50	12,00	2,78	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	001	26.163.542/0001-79	3,50	3,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:50  
PASTA CLASSIFICAORA S/ ELÁSTICO DE PAPELÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UN	Marca: AMOART	Modelo: AMOART
Descrição: PASTA CLASSIFICAORA S/ ELÁSTICO DE PAPELÃO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	038	10.849.617/0001-30	1,30	0,88	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	098	07.245.458/0001-50	8,25	1,60	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	071	26.163.542/0001-79	2,20	2,20	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:50  
PASTA CLASSIFICAORA S/ ELÁSTICO DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: PASTA CLASSIFICAORA S/ ELÁSTICO DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 2.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	013 10.849.617/0001-30	2,30	1,65	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	028 07.245.458/0001-50	8,25	2,78	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	026 26.163.542/0001-79	3,00	3,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:50  
PASTA EM L TRANSPARENTE, PARA FORMATOS A4, PCT COM 10 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: PACT	Marca: POLICART	Modelo: POLICART
Descrição: PASTA EM L TRANSPARENTE, PARA FORMATOS A4, PCT COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	062 26.163.542/0001-79	11,00	7,50	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	027 10.849.617/0001-30	8,00	7,85	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	021 07.245.458/0001-50	25,00	9,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:50  
PASTA PLÁSTICA SANFONADA COM 12 DIVISÓRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY
Descrição: PASTA PLÁSTICA SANFONADA COM 12 DIVISÓRAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 1.800,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	037	10.849.617/0001-30	18,00	12,00	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	073	26.163.542/0001-79	17,00	13,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	008	07.245.458/0001-50	45,00	45,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:50**  
**PASTA REGISTRADOR A-Z, DORSO ESTREITO, TAMANHO A4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 97	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA REGISTRADOR A-Z, DORSO ESTREITO, TAMANHO A4			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,25		Valor Total: 6.250,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	083	10.849.617/0001-30	8,80	6,25	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	021	26.163.542/0001-79	10,00	10,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	055	07.245.458/0001-50	65,00	14,45	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:50**  
**PASTA REGISTRADOR A-Z, DORSO LARGO, TAMANHO A4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 98	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA REGISTRADOR A-Z, DORSO LARGO, TAMANHO A4			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 7.920,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	043	10.849.617/0001-30	8,80	8,80	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	064	26.163.542/0001-79	10,00	10,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	036	07.245.458/0001-50	65,00	14,45	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:50  
PASTA SIMPLES CARTÃO DUPLEX 230g PLASTIFICADA CORES DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UN	Marca: AMOART	Modelo: AMOART
Descrição: PASTA SIMPLES CARTÃO DUPLEX 230g PLASTIFICADA CORES DIVERSAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	060	10.849.617/0001-30	1,50	1,50	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	045	07.245.458/0001-50	12,00	1,60	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	062	26.163.542/0001-79	3,50	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:50  
PASTA SUSPensa EM CARTÃO TRILEX (300G/M<sup>2</sup>)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UN	Marca: POLICART	Modelo: POLICART
Descrição: PASTA SUSPensa EM CARTÃO TRILEX (300G/M <sup>2</sup> ), PLASTIFICADO, COM HASTE PLÁSTICA, VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. DEVERÁ POSSUIR 8 (OITO) DIFERENTES FURAÇÕES PARA GRAMPO PLÁSTICO E 6 (SEIS) POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA. ABAS DEVERÃO SER COLADAS INTERNAMENTE PARA MELHOR ACABAMENTO DO PRODUTO			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 1.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	063	10.849.617/0001-30	2,00	1,60	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	057	26.163.542/0001-79	3,30	3,30	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	032	07.245.458/0001-50	12,00	4,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:50  
PASTA TIPO CATÁLOGO, COR PRETA, TAMANHO 243X330MM, 4 COLCHETES, COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS 0,10 MICRAS, COM VISOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA TIPO CATÁLOGO, COR PRETA, TAMANHO 243X330MM, 4 COLCHETES, COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS 0,10 MICRAS, COM VISOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	039	10.849.617/0001-30	16,00	10,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	064	26.163.542/0001-79	14,00	14,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	050	07.245.458/0001-50	65,00	32,55	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:50  
PASTA TIPO FICHÁRIO, COM 4 FUROS, EM PLÁSTICO PRETO E GANCHOS EM METAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 102	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA TIPO FICHÁRIO, COM 4 FUROS, EM PLÁSTICO PRETO E GANCHOS EM METAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	072	10.849.617/0001-30	18,00	10,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	045	07.245.458/0001-50	12,00	11,00	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	006	26.163.542/0001-79	19,80	19,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:50  
PEN-DRIVE 16GB USB 2.0.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 103	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: PEN-DRIVE 16GB USB 2.0.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,53		Valor Total: 2.553,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	078	10.849.617/0001-30	48,00	25,53	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	027	07.245.458/0001-50	65,00	33,44	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	051	26.163.542/0001-79	38,00	38,00	Sim
4 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	088	11.939.481/0001-11	100,00	52,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:12:50  
PERCEVEJO, CX C/ COM 100**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Item: 104      Unidade: CX      Marca: BRW      Modelo: BRW  
Descrição: PERCEVEJO, CX C/ COM 100  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 1,98      Valor Total: 594,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	086	10.849.617/0001-30	2,90	1,98	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	032	26.163.542/0001-79	2,00	2,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056	07.245.458/0001-50	6,50	2,52	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:00**  
**PERFURADOR GRANDE 100 FLS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 105      Unidade: UN      Marca: BRW      Modelo: BRW  
Descrição: PERFURADOR GRANDE 100 FLS  
Quantidade: 80      Valor Unit.: 149,00      Valor Total: 11.920,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	080	26.163.542/0001-79	150,00	149,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	019	07.245.458/0001-50	250,00	199,00	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	083	10.849.617/0001-30	240,00	240,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:00**  
**PILOT PARA QUADRO BRANCO 12X1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 106      Unidade: CX      Marca: BRW      Modelo: BRW  
Descrição: PILOT PARA QUADRO BRANCO 12X1  
Quantidade: 30      Valor Unit.: 14,00      Valor Total: 420,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	033	10.849.617/0001-30	28,80	14,00	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	013	26.163.542/0001-79	16,00	16,00	Sim
3 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	011	11.939.481/0001-11	72,99	47,50	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	093	07.245.458/0001-50	265,00	141,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:00  
PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 00

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 00			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,01		Valor Total: 101,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	076 10.849.617/0001-30	1,30	1,01	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	081 26.163.542/0001-79	3,00	3,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:00  
PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 02			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	019 10.849.617/0001-30	1,60	1,20	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	057 07.245.458/0001-50	10,00	1,28	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	070 26.163.542/0001-79	3,00	3,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:00  
PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 04			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	007 10.849.617/0001-30	1,80	1,20	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	013	07.245.458/0001-50	10,00	1,31	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	038	26.163.542/0001-79	3,00	3,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:00  
PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 06**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 110	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 06			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,71		Valor Total: 171,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	091	10.849.617/0001-30	1,90	1,71	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	081	26.163.542/0001-79	3,00	3,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	026	07.245.458/0001-50	10,00	10,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:00  
PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 111	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,82		Valor Total: 182,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	025	10.849.617/0001-30	2,20	1,82	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	062	26.163.542/0001-79	3,00	3,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	028	07.245.458/0001-50	10,00	10,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:00  
PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO PRETO, VERMELHO E AZUL 1.100P C/12 UNIDADES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**





**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 112      Unidade: CX      Marca: BRW      Modelo: BRW  
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO PRETO, VERMELHO E AZUL 1.100P C/12 UNIDADES  
Quantidade: 80      Valor Unit.: 15,00      Valor Total: 1.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	068	26.163.542/0001-79	16,00	15,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	048	10.849.617/0001-30	26,00	15,79	Sim
3 TELES & RESENDE COMERCIO LTDA	023	11.939.481/0001-11	36,99	36,99	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	008	07.245.458/0001-50	120,00	120,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:00  
PINCEL PARA TINTA GUACHE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 113      Unidade: UN      Marca: LEO E LEO      Modelo: LEO E LEO  
Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 1,19      Valor Total: 1.190,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	097	10.849.617/0001-30	1,20	1,19	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	082	26.163.542/0001-79	2,70	2,70	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	044	07.245.458/0001-50	10,00	10,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:00  
PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE PEQUENO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 114      Unidade: UN      Marca: BRW      Modelo: BRW  
Descrição: PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE PEQUENO  
Quantidade: 38      Valor Unit.: 12,80      Valor Total: 486,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	093	10.849.617/0001-30	16,00	12,80	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	014	26.163.542/0001-79	19,80	14,85	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	085	07.245.458/0001-50	65,00	65,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:00  
PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE GROSSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE GROSSA			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 627,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	076 10.849.617/0001-30	21,00	16,50	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	031 26.163.542/0001-79	27,50	17,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	039 07.245.458/0001-50	60,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:01  
PLACA DE EVA COM GLÍTER 40 X 48 CM, 01 UND, DIVERSAS CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UN	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: PLACA DE EVA COM GLÍTER 40 X 48 CM, 01 UND, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	019 10.849.617/0001-30	3,80	3,00	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	091 26.163.542/0001-79	5,00	3,75	Sim
3 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS	030 18.912.500/0001-65	15,00	5,10	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014 07.245.458/0001-50	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:01  
PLACA FOLHA DE EVA ESTAMPADO, 40 X 60 CM, DIVERSAS CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: UN	Marca: EVAMAX	Modelo: EVAMAX
Descrição: PLACA FOLHA DE EVA ESTAMPADO, 40 X 60 CM, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 3.080,00

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	064 26.163.542/0001-79	2,80	2,80	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	044 10.849.617/0001-30	4,00	3,20	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	020 07.245.458/0001-50	15,00	15,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:01  
PLACA FOLHA DE EVA LISO, SEM GLITTER, 60 X 40 1,5MM, DIVERSAS CORES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 118	Unidade: UN	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: PLACA FOLHA DE EVA LISO, SEM GLITTER, 60 X 40 1,5MM, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 1.920,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	009 10.849.617/0001-30	1,50	1,20	Sim
2 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS	074 18.912.500/0001-65	10,00	2,79	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	072 26.163.542/0001-79	2,80	2,80	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081 07.245.458/0001-50	6,20	6,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:01  
PORTA CLÍPS COM IMÃ**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 119	Unidade: UN	Marca: CRABRINK	Modelo: CRABRINK
Descrição: PORTA CLÍPS COM IMÃ			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 162,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	027 10.849.617/0001-30	6,80	5,40	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	019 07.245.458/0001-50	15,00	15,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:01  
PRANCHETA DE ACRÍLICO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: UN	Marca: WALLEU	Modelo: WALLEU
Descrição: PRANCHETA DE ACRÍLICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 1.198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	036	10.849.617/0001-30	9,90	5,99	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	001	26.163.542/0001-79	6,00	6,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	092	07.245.458/0001-50	32,00	14,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:01  
QUADRO DE AVISO 1,20 X 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UN	Marca: CORTART	Modelo: CORTART
Descrição: QUADRO DE AVISO 1,20 X 90			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 109,00		Valor Total: 3.488,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	062	10.849.617/0001-30	130,00	109,00	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	054	26.163.542/0001-79	115,00	110,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:01  
RÉGUA PLÁSTICA MILIMETRADA TRANSPARENTE, MEDINDO 30CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: UN	Marca: WALLEU	Modelo: WALLEU
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA MILIMETRADA TRANSPARENTE, MEDINDO 30CM			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 462,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	099	10.849.617/0001-30	0,80	0,70	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	024	07.245.458/0001-50	8,20	8,20	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	037	26.163.542/0001-79	120,00	120,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:01  
TESOURA ESCOLAR SEM PONTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 2.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	098 10.849.617/0001-30	1,90	1,60	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	029 26.163.542/0001-79	9,80	9,80	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	093 07.245.458/0001-50	12,20	12,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:01  
TESOURA GRANDE PARA USO GERAL Nº 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA GRANDE PARA USO GERAL Nº 08			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	055 10.849.617/0001-30	4,80	4,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	032 07.245.458/0001-50	12,02	12,02	Sim
3 JOSE MOTA DA COSTA NETO	057 26.163.542/0001-79	12,80	12,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:01  
TINTA GUACHE 15 ML C/06 CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TINTA GUACHE 15 ML C/06 CORES			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 5.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	072 26.163.542/0001-79	4,50	4,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	090	10.849.617/0001-30	6,00	4,40	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	052	07.245.458/0001-50	12,20	12,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:01  
TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO COR PRETO COM NO MÍNIMO 40 ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 127	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO COR PRETO COM NO MÍNIMO 40 ML			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,84	Valor Total: 345,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	033	10.849.617/0001-30	4,80	3,84	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	075	26.163.542/0001-79	4,85	4,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	002	07.245.458/0001-50	15,20	15,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:01  
TINTA PARA TECIDO, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM COM 37 ML, DIVERSAS CORES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 128	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDO, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM COM 37 ML, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 1.375,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	078	26.163.542/0001-79	4,80	2,75	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	029	10.849.617/0001-30	3,80	3,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	070	07.245.458/0001-50	12,02	12,02	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:01  
TINTA SPRAY MULTIUSO, PRATA E DOURADO, EMBALAGEM COM 350 ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 129      Unidade: UN      Marca: TEK BOND      Modelo: TEK BOND  
Descrição: TINTA SPRAY MULTIUSO, PRATA E DOURADO, EMBALAGEM COM 350 ML  
Quantidade: 300      **Valor Unit.:** 15,50      **Valor Total:** 4.650,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	002	10.344.401/0001-12	33,00	15,50	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	083	26.163.542/0001-79	18,80	18,80	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	072	10.849.617/0001-30	26,90	26,90	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	085	07.245.458/0001-50	65,00	65,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:01  
TINTA SPRAY PARA PLASTICO, EMBALAGEM COM 350 ML, DIVERSAS CORES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 130      Unidade: UN      Marca: TEK BOND      Modelo: TEK BOND  
Descrição: TINTA SPRAY PARA PLASTICO, EMBALAGEM COM 350 ML, DIVERSAS CORES  
Quantidade: 300      **Valor Unit.:** 15,20      **Valor Total:** 4.560,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	039	10.344.401/0001-12	33,00	15,20	Sim
2 JOSE MOTA DA COSTA NETO	075	26.163.542/0001-79	18,80	18,80	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	046	10.849.617/0001-30	26,90	26,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 22/03/2021 18:13:01  
TNT LISO 1,00 X 1,40 M (CORES DIVERSAS)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 131      Unidade: MT      Marca: STA CRUZ      Modelo: STA CRUZ  
Descrição: TNT LISO 1,00 X 1,40 M (CORES DIVERSAS)  
Quantidade: 4.300      **Valor Unit.:** 2,00      **Valor Total:** 8.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JOSE MOTA DA COSTA NETO	025	26.163.542/0001-79	2,15	2,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME	059	10.849.617/0001-30	3,00	2,10	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES  
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

---

---

**AUTORIDADE:** LAERTE GOMES DE ANDRADE